

Ośrodek Terapii Wiosenna, Skuteczne Terapie Uzależnień

<http://www.osrodekwiosenna.pl>

Ośrodek Terapii Uzależnień „Wiosenna” w Krakowie powstał w styczniu 2009 roku. Mając wieloletnie (od 1994 roku) doświadczenie w leczeniu uzależnień postanowiliśmy wyjść naprzeciw potrzebom osób zmagającym się z alkoholizmem, lekomanią, hazardem.

Ośrodek Terapii Uzależnień „Wiosenna” w Krakowie powstał w styczniu 2009 roku. Mając wieloletnie (od 1994 roku) doświadczenie w leczeniu uzależnień postanowiliśmy wyjść naprzeciw potrzebom osób zmagającym się z alkoholizmem, lekomanią, hazardem a które nie chciały, czy nie mogły korzystać z ośrodków terapii uzależnień tzw. państwowych (NFZ). Otwierając prywatny ośrodek terapii uzależnień w Krakowie zdawaliśmy sobie sprawę, że konieczność samodzielnego płacenia za całość leczenia i pobytu może stanowić pewną barierę w dostępności. Jednak zdecydowaliśmy się na to ponieważ zawsze istnieją jakieś bariery – np. w ogromne kolejki w oczekiwaniu na miejsce, co w przypadku alkoholizmu czy innych uzależnień jest ogromną przeszkodą. Najczęściej osoba uzależniona – alkoholik, lekoman, hazardzista podejmuje decyzję o leczeniu nagle, pod wpływem kryzysu i co stwarza natychmiastową potrzebę wolnego miejsca w ośrodku terapii. W naszym Ośrodku Terapii Uzależnień głównym celem było – stworzyć w pełni profesjonalne miejsce pomagania osobom uzależnionym i ich rodzinom. Nie chcieliśmy i nie chcemy, aby to było spa dla zasobnych alkoholików, ale zdajemy sobie sprawę, że aby skutecznie leczyć uzależnienie potrzebne są też godne warunki. Szukając właściwego i wciąż lepszego miejsca na ośrodek leczenia uzależnień w Krakowie zmieniliśmy dom z ul. Wiosennej na Kaczorówkę. Tam przez wiele lat skutecznie prowadziliśmy terapię uzależnienia. Dla wielu osób pozostało to miejscem ważnym, z duszą – jak to określają. Ale przecież o duszy stanowią ludzie i kolejna zmiana miejsca, jakim obecnie są Ściejowice sprawi, czy już sprawiła.– mamy taką ogromną nadzieję – że ten dom tą duszę, dobry przyjazny klimat dla wszystkich uzależnionych będzie miał. Ta zmiana sprawiła, że nasz ośrodek terapii uzależnienia jest w cichym, urokliwym miejscu, w okolicach Tyńca. Warunki socjalne są lepsze i myślimy, że to stwarza najlepszy klimat do skutecznej terapii uzależnień.

Date utworzenia: 10-12-2019